1400-6

PREMIUM SOFTCUBE | Runddusche 3-teilig
Artikel-Nr. 6853080550 / 6853017550 / 6853015550 / 6853090550 / 6853021550 / 6853020550 / 6853100550 / 6853025550 /
6853024550 / 6853500550

Abb.: Anschlag links

Pos.

11
1.2
13
1.4
15

250

Bezeichnung

N

x Wandanschlussprofil
4x Klemmprofil (90 mm), (inkl. Pos. 1.4)
4x Klemmprofil (180 mm), (inkl. Pos. 1.4)

16x Zylinderschraube M6 x 18 mm

x Clipsprofil

1x Seitenwand Scharnierseite

x Seitenwand

1x Dichtung vertikal

Ix Tir

1x Knopfgriff Softcube

1x Wasserabweisprofil

1x Einschubdichtung (1.000 mm)

2x Scharnier komplett Softcube, links

2x Scharnier komplett Softcube, rechts

N

[

Ersatzteil-Nr.
E100248-2

]» E100250-2

E100249-2

E100072-6

E100140-20
E100059-6-3
E100067-145-10
E100290-L-16
E100290-R-16

Stiick

Set pro Seite

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

I
76,00 €

56,00 €

36,00 €

24,95 €

3295 €
23,00 €
14,95 €
102,00 €
102,00 €

Pos.
16.9
17
18*
19*
204
214
22
25
26
30
374#

37#

20#

Unverbindliche Preisempfehlung in € (zzgl. MwsSt.)

Bezeichnung

4x Abdeckkappe Scharnier

2x Magnet 45°
10x Linsen-Blechschraube 4,2 x 45 mm
10x Dubel S6

1x Wasserleiste

1x Klebestreifen

2x Stabilisationsbiigel komplett (1.220 mm)
2x Abdeckkappe

2x Montagehilfe 1

1x Silikonkeile (6 stiick)

2x Wasserleistenendkappe, 180°

* Schrauben- und Abdeckkappenset
# optional

Ersatzteil-Nr.
E100217-2

Set

E100055-180-6Alu-1 Set

E100051-4-550

E100320
E79205-2
E79201
E100203
E100211-11

E79200-2

Set

Preis

22,95 €
54,95 €

3595 €

Stiick 46,95 €

Set
Set
Set
Set

1195 €
10,50 €
16,95 €

9,95 €

16,95 €



